
ZARZĄDZENIE NR 583/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414) oraz § 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. poz. 1273, 3274, 4054 oraz 4672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 
2022 r., Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 285/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 286/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 363/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 371/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 375/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 396/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 września 2022 r., Zarządzenie Nr 407/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Zarządzenie Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Zarządzenie Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 425/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 432/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2022 r., Zarządzenie Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
05 października 2022 r., Zarządzenie Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 
2022 r., Zarządzenie  Nr 445/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 451/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r., Zarządzenie 
Nr 462/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 października 2022 r., Zarządzenie Nr 480/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 481/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 492/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
04 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 500/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2022 r., 
Zarządzenie Nr 505/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r., Zarządzenie 
Nr 523/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 527/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 556/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 557/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2022 r.), 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -12 094,00 - - - - -12 094,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 094,00 - - - - 12 094,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

68 274,00 68 274,00 - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

68 274,00 68 274,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 274,00 68 274,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -610,00 -610,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 610,00 610,00 - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 423,00 - - - - - 5 423,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

-9 717,00 - - - - - -9 717,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 222,00 - - - - - 4 222,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

72,00 - - - - - 72,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 - - - - -400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 678,00 - - - - -1 678,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-57,00 - - - - -57,00 - - -

4550 Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej -120,00 - - - - - -120,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -100,00 - - - - -100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 120,00 - - - - - 120,00 - -

750 Administracja publiczna 235 185,00 300 880,00 0,00 - - -65 695,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 - 0,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 202,94 - 23 202,94 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 988,59 - 3 988,59 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

568,47 - 568,47 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - - - - 100,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-600,00 - - - - -600,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

289 685,00 298 880,00 - - - -9 195,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 249 171,13 249 171,13 - - - - - - -

Sygnatura: 01010055559021212202

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 583/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 404,21 904,21 - - - -500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-157,34 -157,34 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 74 918,00 74 918,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 704,00 -6 704,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -24 489,00 -17 828,00 - - - -6 661,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 343,00 19 377,00 - - - -1 034,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 005,00 -1 005,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-29 892,00 -29 892,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-1 248,00 -1 248,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -18 416,00 -18 416,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

29 760,00 29 760,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -54 500,00 2 000,00 - - - -56 500,00 - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z 
bankami

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 500,00 1 000,00 - - - -14 500,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 015,00 9 015,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 9 015,00 9 015,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 015,00 9 015,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30,00 - - - - - 30,00 - -

4430 Różne opłaty i składki -30,00 - - - - - -30,00 - -

758 Różne rozliczenia -1 708 743,00 -1 708 743,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 708 743,00 -1 708 743,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 708 743,00 -1 708 743,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 174 874,00 1 164 303,00 - - - 10 571,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 047 868,00 -1 414 824,00 - - - -633 044,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 340 000,00 1 340 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

757 000,00 757 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 8 701,00 8 701,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 202 755,00 -1 202 755,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01020055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 796 169,00 -1 801 496,00 - - - 5 327,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-501 510,00 -501 510,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-8 790,00 -8 790,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -57 683,00 -57 683,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -65 481,00 -61 926,00 - - - -3 555,00 - - -

4260 Zakup energii 277 137,00 277 137,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -905,00 -905,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -218,00 -218,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 205,00 14 205,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-30 518,00 -29 521,00 - - - -997,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 849,00 -1 369,00 - - - -2 480,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7 504,00 -4 393,00 - - - -3 111,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -397,00 -281,00 - - - -116,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-774 132,00 -146 020,00 - - - -628 112,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

241 264,00 - - - - 241 264,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

243 000,00 - - - - 243 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 - - - - 550,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 370,00 - - - - 370,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 964,00 - - - - 1 964,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-529,00 - - - - -529,00 - - -

4260 Zakup energii -17 643,00 - - - - -17 643,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 328,00 - - - - 328,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

174,00 - - - - 174,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

13 050,00 - - - - 13 050,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -83 732,00 -83 732,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 775,00 775,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 934,00 1 934,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-53,00 -53,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 154,00 154,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -88 316,00 -88 316,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-154,00 -154,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 11,00 11,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 483,00 -1 483,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01030055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 462 302,00 462 302,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

460 000,00 460 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -159 171,00 -159 171,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 530,00 57 530,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-24 126,00 -24 126,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 796,00 9 796,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -238,00 -238,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 927,00 2 927,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 410,00 8 410,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 623,00 623,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

136,00 136,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1,00 -1,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-2,00 -2,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -133,00 -133,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-36,00 -36,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 17,00 17,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

160 767,00 160 767,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -36 197,00 -36 197,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55,00 55,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-134,00 -134,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 21,00 21,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

58,00 58,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - -2,00 - - - 2,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - -2,00 - - - 2,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80115 Technika -1 168 140,00 - - - - -1 168 140,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -700 000,00 - - - - -700 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 854,00 - - - - 4 854,00 - - -

Sygnatura: 01040055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -13 284,00 - - - - -13 284,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 921,00 - - - - -36 921,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-4 854,00 - - - - -4 854,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -132,00 - - - - -132,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 197,00 - - - - 36 197,00 - - -

80116 Szkoły policealne 1 360 000,00 - - - - 1 360 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 360 000,00 - - - - 1 360 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-93 437,00 - - - - -93 437,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

110 000,00 - - - - 110 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -102 093,00 - - - - -102 093,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 344,00 - - - - -1 344,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 646 093,00 - - - - 646 093,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

605 000,00 - - - - 605 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 463,00 - - - - 5 463,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 941,00 - - - - 10 941,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-966,00 - - - - -966,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 344,00 - - - - 1 344,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 284,00 - - - - 13 284,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 698,00 - - - - 698,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

128,00 - - - - 128,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -405,00 - - - - -405,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 729,00 - - - - -1 729,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

87,00 - - - - 87,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

10 648,00 - - - - 10 648,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

2 256,00 - - - - 2 256,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 357,00 - - - - 6 357,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 827,00 - - - - -4 827,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

636,00 - - - - 636,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 90,00 - - - - 90,00 - - -

Sygnatura: 01050055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

700,00 - - - - 700,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-700,00 - - - - -700,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 041,00 25 250,00 - - - 1 791,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -27 041,00 -25 250,00 - - - -1 791,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 008,00 -1 008,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 079,00 -3 079,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 279,00 4 279,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -92,00 -92,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-100,00 -100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

1 678 000,00 1 678 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 689 000,00 1 689 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

529 588,00 529 588,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

607 000,00 607 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 378,00 378,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-52,00 -52,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 62,00 62,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01060055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

845,00 - - - - 845,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -154,00 - - - - -154,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-20,00 - - - - -20,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-981,00 - - - - -981,00 - - -

80195 Pozostała działalność -515 297,00 -170 029,00 - - - -345 268,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -42 874,00 -15 611,00 - - - -27 263,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-5 824,00 -4 692,00 - - - -1 132,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - -1 510,00 - - - 1 510,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -102 621,00 - - - - -102 621,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -59 313,00 -5 013,00 - - - -54 300,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

59 313,00 - - - - 59 313,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -38,00 -32,00 - - - -6,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-363 940,00 -143 171,00 - - - -220 769,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 231,00 -6 231,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 900,00 13 900,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 700,00 -13 700,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 231,00 231,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 6 200,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-6 200,00 -6 200,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 14 225,00 8 752,00 - - - 5 473,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 473,00 - - - - 5 473,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 645,00 - - - - 20 645,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Sygnatura: 01070055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-11 200,00 - - - - -11 200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 617,00 - - - - -1 617,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 760,00 - - - - 6 760,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 423,00 - - - - 3 423,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-11 700,00 - - - - -11 700,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -212,00 - - - - -212,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-226,00 - - - - -226,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 200,00 - - - - 200,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 172,00 2 172,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 850,00 2 850,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 810,00 810,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 488,00 1 488,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 664,00 5 664,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -160,00 -160,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 667,00 -3 667,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -707,00 -707,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 655,00 3 655,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 248,00 -1 248,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 092,00 1 092,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 195,00 1 195,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -200,00 -200,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 6 580,00 6 580,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 880,00 880,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 700,00 5 700,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 972,00 -10 972,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10 972,00 10 972,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

146 000,00 145 946,00 - - - 54,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 296,00 - - - - 1 296,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 28,00 - - - - 28,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 324,00 - - - - -1 324,00 - - -

Sygnatura: 01080055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

146 000,00 145 946,00 - - - 54,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

146 000,00 146 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 88,00 -8,00 - - - 96,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-13,00 -1,00 - - - -12,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-75,00 -45,00 - - - -30,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -310,00 - - - - -310,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-971,00 - - - - -971,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 41,00 - - - - 41,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 240,00 - - - - 1 240,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -4 750,00 - - - - -4 750,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 250,00 - - - - 250,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe -250,00 - - - - -250,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -154,00 - - - - -154,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-20,00 - - - - -20,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-76,00 - - - - -76,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 336,00 - - - - 336,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 148,00 - - - - 7 148,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 580,00 - - - - 15 580,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 463,00 - - - - 1 463,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-8 160,00 - - - - -8 160,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 824,00 - - - - 7 824,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

1 978,00 - - - - 1 978,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-26 169,00 - - - - -26 169,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

- - - - - - - - -

Sygnatura: 01090055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 61 170,00 61 170,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

53 476,00 53 476,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 476,00 53 476,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 7 694,00 7 694,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 694,00 7 694,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód -8 568,00 -8 568,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 568,00 -8 568,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-360 939,00 -360 939,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-600,00 -600,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 423,00 1 423,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 404 018,00 404 018,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-500,00 -500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 402,00 -2 402,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 433,00 8 433,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 433,00 -8 433,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

-26 072,00 -26 072,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -2 822,00 -2 822,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -23 250,00 -23 250,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 34 640,00 34 640,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 53 100,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-960,00 -960,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 49 597,00 0,00 - - -49 597,00 - - -

Sygnatura: 01001055559021212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

Urząd Miasta -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

Urząd Miasta 27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -140 675,00 - - - 140 675,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -140 675,00 - - - 140 675,00 - - -

Urząd Miasta - -140 675,00 - - - 140 675,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

- -140 675,00 - - - 140 675,00 - - -

Program Erasmus+ - -140 675,00 - - - 140 675,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - -140 675,00 - - - 140 675,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010041220121212202

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 583/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-46 747,00 -46 747,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin -46 747,00 -46 747,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-5 317,00 -5 317,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin -5 317,00 -5 317,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

46 747,00 46 747,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 46 747,00 46 747,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

5 317,00 5 317,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 5 317,00 5 317,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - -140 675,00 - - - 140 675,00 - - -

Sygnatura: 20020041220121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -610,00 -610,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 610,00 610,00 - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 423,00 - - - - - 5 423,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -9 717,00 - - - - - -9 717,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 222,00 - - - - - 4 222,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,00 - - - - - 72,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 - - - - -400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 678,00 - - - - -1 678,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -57,00 - - - - -57,00 - - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -120,00 - - - - - -120,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -100,00 - - - - -100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 - - - - - 120,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -8 568,00 -8 568,00 - - - - - - -

Opłata za usługi wodne G -8 568,00 -8 568,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 568,00 -8 568,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 568,00 -8 568,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 42010041500121212202

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 583/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -360 939,00 -360 939,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -600,00 -600,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 404 103,00 404 103,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 564,00 -1 564,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -26 072,00 -26 072,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F -26 072,00 -26 072,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -26 072,00 -26 072,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -2 822,00 -2 822,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -23 250,00 -23 250,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 34 640,00 34 640,00 - - - - - - -

Aleja Kwiatowa w kwiatach G 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G -31 960,00 -31 960,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -31 960,00 -31 960,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -960,00 -960,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -53 400,00 -53 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -53 400,00 -53 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 900,00 -35 900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 42020041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - 58 000,00 - - - -58 000,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - - - - 100,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -600,00 - - - - -600,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 500,00 58 000,00 - - - -1 500,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 -500,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 690,00 61 690,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 290,00 -1 290,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00 -400,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

Urząd Miasta -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 - - - - -500,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Promocja miasta P - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42030041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność -56 500,00 - - - - -56 500,00 - - -

Obsługa klienta Z -56 500,00 - - - - -56 500,00 - - -

Urząd Miasta -56 500,00 - - - - -56 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 500,00 - - - - -14 500,00 - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30,00 - - - - - 30,00 - -

4430 Różne opłaty i składki -30,00 - - - - - -30,00 - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,00 1 423,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -85,00 -85,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -838,00 -838,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - 58 000,00 - - - -58 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -29 892,00 -29 892,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -29 892,00 -29 892,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -29 892,00 -29 892,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 892,00 -29 892,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -29 892,00 -29 892,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -29 892,00 -29 892,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42040041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 29 892,00 29 892,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 892,00 29 892,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 3 604,00 3 604,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 604,00 3 604,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 237,00 13 237,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 680,00 -4 680,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -605,00 -605,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1 248,00 -1 248,00 - - - - - - -

Obsługa teleinformatyczna mieszkańców Z 29 892,00 29 892,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 29 892,00 29 892,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 991,00 2 991,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 901,00 26 901,00 - - - - - - -

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego B -3 604,00 -3 604,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 604,00 -3 604,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 604,00 -3 604,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program Cyfrowa Gmina – Granty PPGR E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -10 972,00 -10 972,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 972,00 10 972,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 29 892,00 29 892,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42050041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 094,00 - - - - -12 094,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 094,00 - - - - 12 094,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -69 695,00 -69 695,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -69 695,00 -69 695,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -69 695,00 -69 695,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -69 695,00 -69 695,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -69 695,00 -69 695,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 231,00 -6 231,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 9 900,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 700,00 -13 700,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 231,00 231,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42060041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 6 200,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -6 200,00 -6 200,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 14 225,00 8 752,00 - - - 5 473,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 473,00 - - - - 5 473,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 5 473,00 - - - - 5 473,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 5 473,00 - - - - 5 473,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 645,00 - - - - 20 645,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 200,00 - - - - -11 200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 617,00 - - - - -1 617,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 760,00 - - - - 6 760,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 423,00 - - - - 3 423,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -11 700,00 - - - - -11 700,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -212,00 - - - - -212,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -226,00 - - - - -226,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 - - - - 200,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 172,00 2 172,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 2 172,00 2 172,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 2 172,00 2 172,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850,00 2 850,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 810,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 488,00 1 488,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 664,00 5 664,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -160,00 -160,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 667,00 -3 667,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -707,00 -707,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 655,00 3 655,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 248,00 -1 248,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42070041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 092,00 1 092,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 195,00 1 195,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 -200,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 580,00 6 580,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 6 580,00 6 580,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 580,00 6 580,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880,00 880,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00 5 700,00 - - - - - - -

855 Rodzina 61 170,00 61 170,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 53 476,00 53 476,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 53 476,00 53 476,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 53 476,00 53 476,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 476,00 53 476,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 7 694,00 7 694,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 7 694,00 7 694,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 7 694,00 7 694,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 694,00 7 694,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 5 700,00 227,00 - - - 5 473,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 015,00 9 015,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 9 015,00 9 015,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 9 015,00 9 015,00 - - - - - - -

Straż Miejska 9 015,00 9 015,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 015,00 9 015,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42080041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -9 015,00 -9 015,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -9 015,00 -9 015,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -9 015,00 -9 015,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 015,00 -9 015,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -9 015,00 -9 015,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -1 320 874,00 -1 320 874,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 320 874,00 -1 320 874,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E -1 320 874,00 -1 320 874,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 320 874,00 -1 320 874,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 320 874,00 -1 320 874,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 211 071,00 1 200 500,00 - - - 10 571,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 047 868,00 -1 414 824,00 - - - -633 044,00 - - -

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

B
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 17 100,00 17 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 17 100,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -17 100,00 -17 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 100,00 -17 100,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -4 144 868,00 -3 511 824,00 - - - -633 044,00 - - -

jednostki systemu oświaty 303 973,00 298 353,00 - - - 5 620,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 701,00 8 701,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 240,00 -1 496,00 - - - 5 736,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 510,00 -1 510,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 790,00 -8 790,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 236,00 - - - - 1 236,00 - - -

4260 Zakup energii 277 137,00 277 137,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -905,00 -905,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -218,00 -218,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42090041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 14 205,00 14 205,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 552,00 -2 552,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 597,00 -361,00 - - - -1 236,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 192,00 1 308,00 - - - -116,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 166,00 -2 166,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 448 841,00 -3 810 177,00 - - - -638 664,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 212 755,00 -1 212 755,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 800 409,00 -1 800 000,00 - - - -409,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -57 683,00 -57 683,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 236,00 - - - - -1 236,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -65 481,00 -61 926,00 - - - -3 555,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -27 966,00 -26 969,00 - - - -997,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 849,00 -1 369,00 - - - -2 480,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -5 907,00 -4 032,00 - - - -1 875,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 589,00 -1 589,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -771 966,00 -143 854,00 - - - -628 112,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 2 097 000,00 2 097 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 097 000,00 2 097 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 340 000,00 1 340 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

757 000,00 757 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 241 264,00 - - - - 241 264,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -1 736,00 - - - - -1 736,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 907,00 - - - - 15 907,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 - - - - 550,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,00 - - - - 370,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 964,00 - - - - 1 964,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -529,00 - - - - -529,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 328,00 - - - - 328,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 174,00 - - - - 174,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 050,00 - - - - 13 050,00 - - -

Urząd Miasta -17 643,00 - - - - -17 643,00 - - -

4260 Zakup energii -17 643,00 - - - - -17 643,00 - - -

Sygnatura: 42001041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E 243 000,00 - - - - 243 000,00 - - -

Urząd Miasta 243 000,00 - - - - 243 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 243 000,00 - - - - 243 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -83 732,00 -83 732,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -87 132,00 -87 132,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -87 132,00 -87 132,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 775,00 775,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 934,00 1 934,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -53,00 -53,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,00 154,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -88 316,00 -88 316,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -154,00 -154,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,00 11,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 483,00 -1 483,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 498 499,00 498 499,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 38 635,00 38 635,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 38 635,00 38 635,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -159 171,00 -159 171,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 530,00 57 530,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -24 126,00 -24 126,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 796,00 9 796,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -238,00 -238,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 927,00 2 927,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 410,00 8 410,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 623,00 623,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 136,00 136,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -36,00 -36,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 17,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 767,00 160 767,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42011041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 459 864,00 459 864,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 459 864,00 459 864,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 460 000,00 460 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1,00 -1,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -2,00 -2,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -133,00 -133,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -18,00 -18,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 55,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -134,00 -134,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 21,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40,00 40,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18,00 18,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18,00 18,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - -2,00 - - - 2,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - -2,00 - - - 2,00 - - -

Urząd Miasta -8 831,00 -8 854,00 - - - 23,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 282,00 -1 281,00 - - - -1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,00 19,00 - - - 24,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -54,00 -54,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 538,00 -7 538,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 831,00 8 852,00 - - - -21,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,00 1 281,00 - - - 1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -43,00 -19,00 - - - -24,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54,00 52,00 - - - 2,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 538,00 7 538,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42021041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika -1 168 140,00 - - - - -1 168 140,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 36 197,00 - - - - 36 197,00 - - -

jednostki systemu oświaty 36 197,00 - - - - 36 197,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 197,00 - - - - 36 197,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -1 280 337,00 - - - - -1 280 337,00 - - -

Urząd Miasta -1 275 158,00 - - - - -1 275 158,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -699 938,00 - - - - -699 938,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -249 737,00 - - - - -249 737,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 854,00 - - - - 4 854,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -13 284,00 - - - - -13 284,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 921,00 - - - - -36 921,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -132,00 - - - - -132,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -5 179,00 - - - - -5 179,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -62,00 - - - - -62,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -263,00 - - - - -263,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 854,00 - - - - -4 854,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

Urząd Miasta 76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne 1 360 000,00 - - - - 1 360 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E 1 360 000,00 - - - - 1 360 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 360 000,00 - - - - 1 360 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 360 000,00 - - - - 1 360 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -93 437,00 - - - - -93 437,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -203 437,00 - - - - -203 437,00 - - -

Urząd Miasta -203 437,00 - - - - -203 437,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -102 093,00 - - - - -102 093,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 344,00 - - - - -1 344,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E 110 000,00 - - - - 110 000,00 - - -

Urząd Miasta 110 000,00 - - - - 110 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 110 000,00 - - - - 110 000,00 - - -

Sygnatura: 42031041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 646 093,00 - - - - 646 093,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 43 093,00 - - - - 43 093,00 - - -

jednostki systemu oświaty 44 494,00 - - - - 44 494,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 463,00 - - - - 5 463,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 941,00 - - - - 10 941,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -966,00 - - - - -966,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344,00 - - - - 1 344,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 284,00 - - - - 13 284,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 698,00 - - - - 698,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 128,00 - - - - 128,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -405,00 - - - - -405,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 729,00 - - - - -1 729,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 87,00 - - - - 87,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 401,00 - - - - 1 401,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 648,00 - - - - 10 648,00 - - -

Urząd Miasta -1 401,00 - - - - -1 401,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 401,00 - - - - -1 401,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 603 000,00 - - - - 603 000,00 - - -

Urząd Miasta 603 000,00 - - - - 603 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 605 000,00 - - - - 605 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 543,00 - - - - -1 543,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 543,00 - - - - -1 543,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 543,00 - - - - 1 543,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 543,00 - - - - 1 543,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 256,00 - - - - 2 256,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 2 256,00 - - - - 2 256,00 - - -

Urząd Miasta -28 164,00 - - - - -28 164,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 232,00 - - - - 232,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 322,00 - - - - -5 322,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 169,00 - - - - -13 169,00 - - -

Sygnatura: 42041041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 905,00 - - - - -9 905,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 420,00 - - - - 30 420,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -232,00 - - - - -232,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 679,00 - - - - 11 679,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 342,00 - - - - 8 342,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,00 - - - - 636,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 - - - - 90,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 700,00 - - - - 700,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 205,00 - - - - 9 205,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 522,00 -2 120,00 - - - -6 402,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 207,00 -667,00 - - - -3 540,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 315,00 -1 453,00 - - - -2 862,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 522,00 2 120,00 - - - 6 402,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 207,00 667,00 - - - 3 540,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 315,00 1 453,00 - - - 2 862,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -34 626,00 -28 210,00 - - - -6 416,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 494,00 -1 760,00 - - - -734,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 709,00 -25 250,00 - - - -5 459,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -189,00 - - - - -189,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 008,00 -1 008,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -92,00 -92,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100,00 -100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -34,00 - - - - -34,00 - - -

jednostki systemu oświaty 34 626,00 28 210,00 - - - 6 416,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 494,00 1 760,00 - - - 734,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 041,00 25 250,00 - - - 1 791,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 668,00 - - - - 3 668,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,00 - - - - 189,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 079,00 -3 079,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 279,00 4 279,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34,00 - - - - 34,00 - - -

Sygnatura: 42051041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 678 000,00 1 678 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 1 040 000,00 1 040 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 040 000,00 1 040 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 040 000,00 1 040 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 529 588,00 529 588,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 2 588,00 2 588,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 588,00 2 588,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,00 378,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -52,00 -52,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62,00 62,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 527 000,00 527 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 527 000,00 527 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 607 000,00 607 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

845,00 - - - - 845,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -1 155,00 - - - - -1 155,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 155,00 - - - - -1 155,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -154,00 - - - - -154,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20,00 - - - - -20,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -981,00 - - - - -981,00 - - -

Sygnatura: 42061041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -515 297,00 -170 029,00 - - - -345 268,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - -1 510,00 - - - 1 510,00 - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -1 510,00 - - - -3 490,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -1 510,00 - - - -3 490,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Informatyzacja Z 7 379,00 - - - - 7 379,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 379,00 - - - - 7 379,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 379,00 - - - - 7 379,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -128 886,00 -111 069,00 - - - -17 817,00 - - -

Urząd Miasta -132 193,00 -110 397,00 - - - -21 796,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 796,00 - - - - -21 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -955,00 -955,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -109 442,00 -109 442,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 307,00 -672,00 - - - 3 979,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,00 -86,00 - - - 578,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -31,00 -33,00 - - - 2,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -24,00 -28,00 - - - 4,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 870,00 -525,00 - - - 3 395,00 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E -42 144,00 -42 144,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -42 144,00 -42 144,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 167,00 -10 167,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 415,00 -1 415,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 562,00 -30 562,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - 140,00 - - - -140,00 - - -

jednostki systemu oświaty -140,00 - - - - -140,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20,00 - - - - -20,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,00 - - - - -3,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -117,00 - - - - -117,00 - - -

Urząd Miasta 140,00 140,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 140,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42071041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E -241 646,00 -10 433,00 - - - -231 213,00 - - -

Urząd Miasta -230 543,00 -6 054,00 - - - -224 489,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 885,00 -4 738,00 - - - -5 147,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 265,00 -2 300,00 - - - -965,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -217 393,00 984,00 - - - -218 377,00 - - -

jednostki systemu oświaty -11 103,00 -4 379,00 - - - -6 724,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 498,00 -620,00 - - - -878,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -295,00 -129,00 - - - -166,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -14,00 -4,00 - - - -10,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 296,00 -3 626,00 - - - -5 670,00 - - -

Program Erasmus+ E - -5 013,00 - - - 5 013,00 - - -

Urząd Miasta -109 320,00 -5 013,00 - - - -104 307,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -109 320,00 -5 013,00 - - - -104 307,00 - - -

jednostki systemu oświaty 109 320,00 - - - - 109 320,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 50 007,00 - - - - 50 007,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 59 313,00 - - - - 59 313,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -110 000,00 - - - - -110 000,00 - - -

Urząd Miasta -110 000,00 - - - - -110 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -110 000,00 - - - - -110 000,00 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 880,00 - - - - -6 880,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 880,00 - - - - -6 880,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 880,00 - - - - 6 880,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 880,00 - - - - 6 880,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 446,40 - - - - - 446,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 446,40 - - - - - 446,40 - -

jednostki systemu oświaty -446,40 - - - - - -446,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -446,40 - - - - - -446,40 - -

Sygnatura: 42081041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146 000,00 145 946,00 - - - 54,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 295,00 - - - - 1 295,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296,00 - - - - 1 296,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1,00 - - - - -1,00 - - -

Urząd Miasta -1 295,00 - - - - -1 295,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,00 - - - - 29,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 324,00 - - - - -1 324,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 146 000,00 145 946,00 - - - 54,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 146 000,00 145 946,00 - - - 54,00 - - -

Urząd Miasta 146 524,00 146 000,00 - - - 524,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 146 000,00 146 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 524,00 - - - - 524,00 - - -

jednostki systemu oświaty -524,00 -54,00 - - - -470,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 -8,00 - - - 96,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13,00 -1,00 - - - -12,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -599,00 -45,00 - - - -554,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 240,00 - - - - -1 240,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -310,00 - - - - -310,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -971,00 - - - - -971,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00 - - - - 41,00 - - -

Urząd Miasta 1 240,00 - - - - 1 240,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 240,00 - - - - 1 240,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -4 750,00 - - - - -4 750,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 250,00 - - - - 250,00 - - -

jednostki systemu oświaty 205,00 - - - - 205,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 - - - - 250,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -45,00 - - - - -45,00 - - -

Urząd Miasta 45,00 - - - - 45,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 - - - - 45,00 - - -

Sygnatura: 42091041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -462 700,00 -462 700,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -462 700,00 -462 700,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 462 700,00 462 700,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 462 700,00 462 700,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -250,00 - - - - -250,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E -250,00 - - - - -250,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 065,00 - - - - -1 065,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -154,00 - - - - -154,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20,00 - - - - -20,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -891,00 - - - - -891,00 - - -

Urząd Miasta 815,00 - - - - 815,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 815,00 - - - - 815,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -9 216,00 - - - - -9 216,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 336,00 - - - - 336,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 791,00 - - - - 5 791,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 580,00 - - - - 15 580,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 463,00 - - - - 1 463,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 160,00 - - - - -8 160,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -35,00 - - - - -35,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 978,00 - - - - 1 978,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -26 169,00 - - - - -26 169,00 - - -

Urząd Miasta 9 216,00 - - - - 9 216,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357,00 - - - - 1 357,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 824,00 - - - - 7 824,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,00 - - - - 35,00 - - -

Sygnatura: 42002041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Urząd Miasta 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta -42 280,00 -42 280,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -42 280,00 -42 280,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 42 280,00 42 280,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 42 280,00 42 280,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 36 197,00 25 572,00 - - - 10 625,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna -44 493,00 -9 038,00 -27 760,00 - - -7 695,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

Urząd Miasta -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -27 760,00 - -27 760,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -16 733,00 -9 038,00 - - - -7 695,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 7 683,00 15 378,00 - - - -7 695,00 - - -

Urząd Miasta 7 683,00 15 378,00 - - - -7 695,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -24 489,00 -17 828,00 - - - -6 661,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 588,00 -1 554,00 - - - -1 034,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 29 760,00 29 760,00 - - - - - - -

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń R -18 416,00 -18 416,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 416,00 -18 416,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -18 416,00 -18 416,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI -44 493,00 -9 038,00 -27 760,00 - - -7 695,00 - - -

Sygnatura: 42012041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 277 678,00 249 918,00 27 760,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

Urząd Miasta 27 760,00 - 27 760,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 202,94 - 23 202,94 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 988,59 - 3 988,59 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 568,47 - 568,47 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 918,00 249 918,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 251 918,00 251 918,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 251 918,00 251 918,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 171,13 249 171,13 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 404,21 2 404,21 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,66 342,66 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -240 885,00 -240 885,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -240 885,00 -240 885,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -235 185,00 -235 185,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -235 185,00 -235 185,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -235 185,00 -235 185,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -5 700,00 -5 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 700,00 -5 700,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 700,00 -5 700,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 36 793,00 9 033,00 27 760,00 - - - - - -

Sygnatura: 42022041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 274,00 68 274,00 - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 68 274,00 68 274,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 68 274,00 68 274,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 68 274,00 68 274,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 274,00 68 274,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -68 274,00 -68 274,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -68 274,00 -68 274,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -68 274,00 -68 274,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -68 274,00 -68 274,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -68 274,00 -68 274,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -36 197,00 -36 197,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -36 197,00 -36 197,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -36 197,00 -36 197,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 197,00 -36 197,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -36 197,00 -36 197,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -36 197,00 -36 197,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nabywanie masy spadkowej przez Gminę Miasto Szczecin albo Skarb Państwa F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 42032041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 433,00 8 433,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 433,00 -8 433,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju

G
394,00 - - - - 394,00 - - -

Urząd Miasta 394,00 - - - - 394,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 394,00 - - - - 394,00 - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G
-394,00 - - - - -394,00 - - -

Urząd Miasta -394,00 - - - - -394,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -394,00 - - - - -394,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 49 597,00 0,00 - - -49 597,00 - - -

Sygnatura: 42042041500121212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E660EB-01CC-46F4-8432-3657B77C9E87. Podpisany Strona 24


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

